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MAKTAB O’QUVCHILARIGA MUSIQA FANINI ZAMONAVIY METODLARDAN 
FOYDALANGAN HOLDA O’TISH

Azimova Dilshoda Jumayevna 
Navoiy viloyat, Qiziltepa tuman 

13- umumiy o’rta ta’lim maktabi 
musiqa fani o’qituvchisi

Annotatsiya: ushbu maqolada musiqa fanini o’quvchilarga yanada qiziqarli va interaktiv 
o’tish va uning foydali tomonlari haqida so’z boradi.

Kalit so’zlar: ansambil, xor, guruhga bo’lish, ovoz, musiqa 

Musiqa fanini o’qitishda sinfda guruhlar tashkil qilib ulardan foydalanish kerak deb o’ylayman. 
Ya’ni vazifalarni guruh a’zolari birga qilishi va raqobatbardosh muhitni yaratish orqali fanga 
bo’lgan qiziqishni oshirish mumkin. Shu bilan birga musiqiy qobiliyatga ega o’quvchilar o’z 
sheriklarini ya’ni o’xshash qobiliyatga ega sinfdoshlari bilan birga shug’ullanish imkoniyatini 
qo’lga kiritadi. Bu yurtimizda musiqani yanada rivojlanishiga ham yordam beradi albatta. 

15 nafargacha bo’lgan guruhlarda yetarlicha shamollatilgan joyda qo’shiq aytish mumkin.  Sinf 
asboblarini (masalan, zarbli trolley) va AKT uskunalarini ishlatish mumkin, ammo qo’shimcha 
tozalash kerak bo’ladi.  Pianinolar va klaviaturalar umumiy asboblar qatoriga kiradi. Ushbu 
jarayonlar bilan ham o’quvchilarni tanishtirish maqsadga muvofiq hisoblanadi.

Maktablar barcha o’quvchilarni sinfdan tashqari mashg’ulotlar bilan ta’minlash masalalarini 
ko’rib chiqishlari kerak. 

Hamda bugungi pandemiya sharoitida o’quvchilarning uydan turgan holda musiqiy iqtidorini 
shakllantirishga yordam berish va ko’rsatmalar berib turish ham muhimdir. O’quvchilar bilan 
video konferensiya tashkil etgan holda yangi o’rgangan kuylarini qolganlar bilan baham ko’rgan 
holda dars mashg’ulotlarini olib borish o’quvchilarning bo’sh vaqtini mazmunli tashkil etishga 
yordam beradi.

Pandemiya davrini hisobga olgan holda musiqa fanida ham xavfsizlik qoidalarini o’qitgan 
maqsadga muvofiq. Sababi musiqiy asboblarning ko’pchiligini o’quvchilar almashib ishlatishadi 
va shu kabi holatlar bo’lishi mumkin. Og’zaki puflanadigan asboblarni xavfsiz tarzda taqsimlash 
mumkin emas va bolalar faqat o’zlariga ajratilgan asbobni chalishlari kerak. 

Bu xavfsizlikni ta’minlashda as qotadi va o’quvchilarni albatta ushbu holatlar bilan 
ogohlantirish zarur.  Bu skripka yoki gitara kabi asboblarga ham tegishli. Bu zarb asboblari 
uchun to’g’ri kelmasligi mumkin, ammo shunda ham doira kabi asboblarni ishlatgandan so’ng 
gigiyena qoidalariga amal qilgan holda dizenfeksiya ishlarini albatta olib borish darkor.

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, musiqa fanini pamdemiya davrida ham masofaviy, ham 
an’anaviy shakllantirishda xavfsizlik qoidalariga amal qilish muhimdir.

Foydlanilgan adabiyotlar ro’yxati:
1. «Teaching music courses in Pandemic» Polsha 2020
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